RETIFICAÇÃO

A Comissão de Residência Médica (COREME) do Hospital Pequeno Príncipe e a Comissão do Processo Seletivo das Faculdades

Pequeno Príncipe, no uso de suas atribuições legais, informa a retificação quanto a RETIFICAÇÃO quanto aos suplentes de

MFC  publicado em 24/11/2025.

Onde se lê:

DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DE PROVA  E ENTREVISTAS

DO PROCESSO SELETIVO – MEDICINA DA FAMÍLIA E COMUNIDADE

EDITAL 10/2025

Classificação  MEDICINA DA FAMÍLIA E COMUNIDADE

Candidatos

Entrevista

(5)

Currículo

(5)

Prova Teórica

(90)

Nota

Final

1 MATHEUS CORVELLO TEIXEIRA 3,8 1,27 73,8 78,87

2 LAURA CAZASSOLA KATHER 3,65 2,1 72 77,75

3 LUÍS OTÁVIO MENDONÇA FIORI 3,15 1,67 72 76,82

4 MARYAM MAMDUH BADRELDIN 3,55 1,65 66,6 71,8

5 VIVIAN CAROLINE DE OLIVEIRA RICARDO 3,95 1,15 66,6 71,7

6 ANNA CLARA SANDI BALLARDIN 4,2 1,9 64,8 70,9

7 CAROLINA AGUIAR ADAM 4,05 1,2 64,8 70,05

8 THIAGO JOÃO STUPAK 2,5 0 67,5 70

9 IZADORA REZENDE PINTO 3,65 1,52 63,9 69,07

10 ALINNE TAYLISE PENTEADO 3,4 2,55 62,1 68,05

11 ISABELI LOPES KRUK 3,15 3,15 59,4 65,7

12 STEFANY COLVER BARBOSA 3,65 2 59,4 65,05

13 DEBORAH KURESKI 2,65 0 60,3 62,95

14 JOÃO PEDRO VIUDES SILVA 2,8 0,73 58,5 62,03

15 CAROLINE MIYUKI GONDO 3 2,42 55,8 61,22

16 AGNE GUEDES OLIVEIRA 3,65 1,85 54,9 60,4

17 MATHEUS HENRIQUE SILVERIO ROCHA 2,6 0,5 55,8 58,9

18 KAORI TAVARES KIHANA Desclassificada

Classificação
MEDICINA DA FAMÍLIA E COMUNIDADE - Cotista

Candidatos

Entrevista

(5)

Currículo

(5)

Prova Teórica

(90)

Nota

Final

1 FRANCINE ANDRESSA NABUCO DE MELLO SILVA 2,6 1,42 67,5 71,52

2 PATRICK DUTRA SANTANA 3,4 1,02 63 67,42

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

MEDICINA DA FAMÍLIA E COMUNIDADE

Candidatos

MATHEUS CORVELLO TEIXEIRA Aprovado

LAURA CAZASSOLA KATHER Aprovada

LUÍS OTÁVIO MENDONÇA FIORI Aprovado

MARYAM MAMDUH BADRELDIN Aprovada

VIVIAN CAROLINE DE OLIVEIRA RICARDO Aprovada

ANNA CLARA SANDI BALLARDIN Aprovado

CAROLINA AGUIAR ADAM Aprovada

THIAGO JOÃO STUPAK Aprovado

IZADORA REZENDE PINTO Aprovada

ALINNE TAYLISE PENTEADO Aprovada

ISABELI LOPES KRUK Aprovada

FRANCINE ANDRESSA NABUCO DE MELLO SILVA Aprovada

ALINNE TAYLISE PENTEADO 1º Suplente

ISABELI LOPES KRUK 2º Suplente

STEFANY COLVER BARBOSA 3º Suplente

LEIA-SE:

DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DE PROVA  E ENTREVISTAS

DO PROCESSO SELETIVO – MEDICINA DA FAMÍLIA E COMUNIDADE

EDITAL 10/2025

MEDICINA DA FAMÍLIA E COMUNIDADE

Candidatos Entrevista (5) Currículo (5) Prova Teórica (90) Nota Final

MATHEUS CORVELLO TEIXEIRA 3,8 1,27 73,8 78,87

LAURA CAZASSOLA KATHER 3,65 2,1 72 77,75

LUÍS OTÁVIO MENDONÇA FIORI 3,15 1,67 72 76,82

MARYAM MAMDUH BADRELDIN 3,55 1,65 66,6 71,8

VIVIAN CAROLINE DE OLIVEIRA

RICARDO 3,95 1,15 66,6 71,7

ANNA CLARA SANDI BALLARDIN 4,2 1,9 64,8 70,9

CAROLINA AGUIAR ADAM 4,05 1,2 64,8 70,05

THIAGO JOÃO STUPAK 2,5 0 67,5 70

IZADORA REZENDE PINTO 3,65 1,52 63,9 69,07

ALINNE TAYLISE PENTEADO 3,4 2,55 62,1 68,05

ISABELI LOPES KRUK 3,15 3,15 59,4 65,7

STEFANY COLVER BARBOSA 3,65 2 59,4 65,05

DEBORAH KURESKI 2,65 0 60,3 62,95

JOÃO PEDRO VIUDES SILVA 2,8 0,73 58,5 62,03

CAROLINE MIYUKI GONDO 3 2,42 55,8 61,22

AGNE GUEDES OLIVEIRA 3,65 1,85 54,9 60,4

MATHEUS HENRIQUE SILVERIO ROCHA 2,6 0,5 55,8 58,9

KAORI TAVARES KIHANA Desclassificada

MEDICINA DA FAMÍLIA E COMUNIDADE - Cotista

Candidatos Entrevista (5) Currículo (5) Prova Teórica (90) Nota Final

FRANCINE ANDRESSA NABUCO DE

MELLO SILVA 2,6 1,42 67,5 71,52

PATRICK DUTRA SANTANA 3,4 1,02 63 67,42

MEDICINA DA FAMÍLIA E COMUNIDADE
Candidatos

MATHEUS CORVELLO TEIXEIRA Aprovado
LAURA CAZASSOLA KATHER Aprovada
LUÍS OTÁVIO MENDONÇA FIORI Aprovado
MARYAM MAMDUH BADRELDIN Aprovada
VIVIAN CAROLINE DE OLIVEIRA

RICARDO Aprovada
ANNA CLARA SANDI BALLARDIN Aprovado
CAROLINA AGUIAR ADAM Aprovada
THIAGO JOÃO STUPAK Aprovado
IZADORA REZENDE PINTO Aprovada
ALINNE TAYLISE PENTEADO Aprovada
FRANCINE ANDRESSA NABUCO DE

MELLO SILVA Aprovada
ISABELI LOPES KRUK 1º Suplente

STEFANY COLVER BARBOSA 2º Suplente
DEBORAH KURESKI 3º Suplente
JOÃO PEDRO VIUDES SILVA 4º Suplente
CAROLINE MIYUKI GONDO 5º Suplente
AGNE GUEDES OLIVEIRA 6º Suplente
MATHEUS HENRIQUE SILVERIO ROCHA 7º Suplente

KAORI TAVARES KIHANA Desclassificada

Comissão do Processo Seletivo